[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ВТОРОЙ СОЗЫВ

                 ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.02.2012 №  185
г. Нижние Серги
О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского городского поселения  от  15.12.2011 г. №169 «О бюджете  Нижнесергинского городского поселения  на 2012 год»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Положением о бюджетном процессе  Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Думы от 15.12.2011 г. №169  «О  бюджете  Нижнесергинского городского поселения на 2012 год»  (с изменениями от 31.01.2012 г. № 179) следующие изменения:

   1) Приложение  №4 «Свод расходов  местного бюджета  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год», приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения  на  2012 год» отменить и изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Поручить финансовому управлению администрации Нижнесергинского муниципального района (Р.С. Грачева) внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов Нижнесергинского городского поселения.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения»
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономическому развитию, бюджету, финансам и
налогам Бабкина А.А.)
Глава  Нижнесергинского

городского поселения

                  А.А. Мешков